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Saksliste 

 

Sak 01/11 Referat og orienteringssaker 

Innkalling og referat fra møte 9. november 2010 ble godkjent. 

 

Sak 02/11 Undervisning ved SAI høst 2011 

Vedtak: 

Høsten 2011 skal det gis undervisning i følgende emner.  

 

Bachelorprogrammet 

 

 SOSANT1000 Innføring i sosialantropologi 

 SOSANT1101 Regional etnografi: Jordens folk og kulturelt mangfold 

med regionale fordypninger i: Afrika, Sør-Amerika og Midtøsten 

 SOSANT1200 Former for ulikhet: sosiale hierarkier og maktforhold 

 SOSANT1300 Antropologiske perspektiver på økonomi og materielt liv 

 SOSANT1400 Symbolbruk og erkjennelsesformer 

 SOSANT2000 Generell antropologi: Grunnlagsproblemer og kjernespørsmål 

 SOSANT2220 Makt og autoritet 

 SOSANT2230 Nyere perspektiver på slektskap 

 SOSANT2510 Environmental Anthropology 

 SOSANT2540 Psykologisk antropologi 

 SOSANT2760 Emosjoner i et krysskulturelt perspektiv 

 

Masterprogrammet 

 SOSANT4110 Teori og metode, forelesninger og seminargrupper 

 SOSANT4120 Prosjektutvikling, forelesninger og seminargrupper 

 SOSANT4300 Skriveseminar, forelesning (2) 

 SOSANT4300 Skriveseminar, 1. sem (3 grupper) 

 SOSANT4400 Litteraturseminar, 1. sem (3 grupper) 
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Side 2 

 

Ph.D.programmet 

 Skrive- og metode kurs 

 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og de vitenskapelige 

ansatte/emneansvarlige, får fullmakt til å fordele emner blant de vitenskapelige ansatte samt foreta 

justeringer dersom dette er nødvendig i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og forelesere, får fullmakt til å 

bestemme rammene for antall studenter som blir tatt opp på hvert emne på bakgrunn av tidligere 

vedtak og praksis ved instituttet. 

 

Instituttleder, i samråd med programledere, administrasjonen og forelesere/seminarledere, får 

fullmakt til å legge timeplaner for høstens emner i forhold til instituttets 

ressurssituasjon. 

 

Sak 03/11 Studiekvalitetsrapport 

Studiekvalitetsrapporten (sakspapir 03/11) ble godkjent med følgende 

tillegg/endringer: 

- Setning legges til på s.4: ”Om en ser på tallene over hele tidsperioden, er ikke tallene fra 2010 

særlig avvikende. Vi skulle imidlertid gjerne sett at de var høyere, spesielt på 

bachelornivå.” 

-Det settes inn to tabeller som viser gjennomføring på masterprogrammet for kullene 2003-2008, 

med kommentar om hvordan tallene skal forstås. Når vi ser på oversikten som viser 

gjennomføring for de som vi regner som reelle studenter (de som ikke møtte eller 

sluttet tidlig i studieløpet samt de som er/har vært i permisjon er tatt bort) holder vi 

oss på over 50 % gjennomføring på normert tid. 

 

Sak 04/11 Tilsynssensorrapport 

Vedtak: Rapporten tas til etterretning. 

 

Sak 05/11 Pensum på SOSANT1200 

 

Kommentar fra Programrådet: Det er viktig å se på helheten av pensum på emner i bachelorgraden, 

spesielt på plassen til Weiner og Malinowski (Trobrianderne) og hvordan etnisitet 

(deriblant Barth ”Ethnic groups and boundaries”) tas opp. 

Vedtak: 

@ Yanagisako, Sylvia J.: Producing Culture and Capital: Family Firms in Italy, 2002. Princeton: 

Princeton University Press. (200 sider).  

@ Green, Linda: Fear as a Way of Life: Mayan Widows in Rural Guatemala, 1999. New York: 

Columbia University Press. (170 sider).  

@Merry, Sally Engle: Colonizing Hawai’i.The Cultural Power of Law, 2000. Princeton: Princeton 

University Press. (266 sider)  
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Side 3 

Kompendium 

Weber, Max: "'Makt og herredømme'. 'Overgangsformer' og 'Herredømme gjennom organisasjon’. 

'Legitimitetsgrunnlag'" i Max Weber: Makt og Byråkrati: Essays om politikk og klasse, 

samfunnsforskning og verdier, utvalg og innledning ved Egil Fivelsdal, 1971. Oslo: Gyldendal 

Norsk Forlag. Sidene 73-81 og 86-88 

Wolf, Eric: ”Facing Power – Old Insights, New Questions, 1990. I American Anthropologist 92, 

sidene 586-596. 

 

Moore, Henrietta: Fantasies of Power and Fantasies of Identity: Gender, Race and Violence i Moore, 

Henrietta: A Passion for Difference, 1994. Cambridge: Polity Press. Sidene 49-70. 

 

Ortner, Sherry B. og Harriet Whitehead: “Accounting for Sexual Meanings” i Ortner, Sherry B. og 

Harriet Whitehead (red) Sexual Meanings. The Cultural Construction of Gender and Sexuality. 

Cambridge: Cambridge University Press, sidene 1-28.  

 

Atkinson, Jane Monning: “How Gender Makes a Difference in Wana Society” i Atkinson, J.M. and 

Shelly Errington: Power and Difference, Gender in Island Southeast Asia, 1990. Stanford: Stanford 

University Press. Sidene 59-93. 

Gal, Susan: “Between Speech and Silence”, 2002. I Vincent, Joan: The Anthropology of Politics. A 

reader in Ethnography, Theory and Critique, sidene 213-221. Oxford: Blackwell Publishers.  

Waldrop, Anne: "Dalit Politics in India and New Meanings of Caste" i Forum for Development 

Studies, No.2, 2004. Sidene 275-305.  

Wallerstein, Immanuel: “Social Conflict in Post-Independence Black Africa: The Concept of Race 

and Status Groups Reconsidered” i Balibar, Etienne og Immanuel Wallerstein: Race, Nation, 

Class,1991. London: Verso: Sidene 187-203. [Caste, Status and Politics] 

Hutchinson, Sharon Elaine: “Nuer Ethnicity Militarized” i Anthropology Today (2000), pp.6-13.  

 

Comaroff, John and Jean Comaroff: "Of Totemism and Ethnicity" i J. and J. Comaroff: Ethnography 

and the Historical Imagination, 1992. Boulder: Westview Press. Sidene 49-67.  
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Side 4 

 

Sanjek, Roger: "The Enduring Inequalities of Race" i S.Gregory & R. Sanjek (eds.): Race, 1994. 

New Brunswick: Rutgers University Press. Sidene 1-17. [Ethnicity and Race] 

 

 

Sak 06/11 Mer undervisning om feltarbeid og praktisk metodeundervisning på master 

Vedtak: 

Det skal gjennomføres mer praktisk metodeundervisning på første semester på masterprogrammet. 

To-fire ansatte ved instituttet forteller om sine erfaringer fra feltarbeid og gir praktiske tips. De får 

én undervisningstime til disposisjon hver. Leder for masterprogrammet og studiekonsulent, i 

forståelse med de ansvarlige for emnene på 1. semester, får fullmakt til å avgjøre hvordan dette 

praktisk skal organiseres. 

 

 

Sak 07/11 Eksamen på første semester master 

Diskusjonssak 

Flere av studentene på kull 2010 var frustrerte og hadde et negativt inntrykk av skoleeksamen på åtte 

timer, mens kullet i 2009 hadde et bedre inntrykk. I 2009 var holdningen den at seks 

timer var nødvendig for eksamen, men at man fikk to timer ekstra som et gode fordi 

det var et komplekst emne. I 2009 sendte underviserne et brev til studentene om 

hvordan eksamenen var tenkt. 

Programrådet har følgende kommentar: Det er en del gode begrunnelser for å fortsette med 

skoleeksamen, men det er viktig å ta til etterretning frustrasjonen som var hos 

studentene i fjor. Masteransvarlig bør følge opp at kommunikasjon til studenter og 

undervisere er tydelig med tanke på hvordan eksamenen er tenkt. 

 

   

Sak 08/11 Eventuelt: Dato for neste programrådsmøte 

Det sendes ut forslag i etterkant om dato for neste møte.  

 

  

 

 

 

 
 


